
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
17 
2 

23 
7 

22 
12 
1 

26 
20 
11 
4 
3 

21 
8 

14 
9 

13 
10 
15 
19 
16 
18 
5 
6 

名前 
イシイファクトリー ひでひこ本庄でるってよ アルト 
ヤリンクラブ ヤリン・カー ００４Ｃ 
ちーむフォレストモータース 
フリーウェイレーシングチームＢ フリーウェイレーシングトゥデイ 
チーム変人 ミラバン 
チーム鳩山 鳩山あると 
朋輩連合 アルト 
チームパパイヤ マスコスミラー 
いちごだいふくれ～しんぐ 相模POWERいちごだいふくアル 
ケイ・ケイ・シー エッセ 

☆アップルツリーレーシング ＡＴＲＡ ＴＯＤＡＹ 
浅間レーシング スズキ　アルトバン 
フォアフロント（仮） 本庄レンタルミラ 
Ｔｅａｍ Ｅｎｊｏｙ ｗｉｔｈ Ｇａｒａｇｅ ＩＮＦＩＮＩＴＹ ＩＮＦＩＮＩＴＹ　ＴＯＤＡＹ 
神奈川工科大学自動車部 ＫＡＩＴアルト ＪＡ１１ 
自動車ＢｏｏＢｏｏ やっぱりなわけだ！アルト君！ 
武美レーシング タケミ１号機 
神奈川足場チーム１ アルト２３Ｖ 
小見レーシング カノハラ自工アルト 
スピードショップシグマ 
ＭＡＴＳＵＢＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ トゥデイ 
シネマサウンドワークス ＣＳＷエッセ 
ＤＯＮＩＫＡ　ＲＡＣＩＮＧ　ＤＸＬ アルト 
フリーウェイレーシングチームＡ フリーウェイトゥデイ 

Laps 
178 
178 
177 
175 
175 
174 
174 
174 
171 
171 
171 
170 
168 
168 
167 
164 
163 
162 
159 
148 
137 
66 
61 
15 

差 

38.820 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
19 Laps 
30 Laps 
41 Laps 

112 Laps 
117 Laps 
163 Laps 

Total Time 
3:00:22.930 
3:01:01.750 
3:00:31.117 
3:00:38.864 
3:01:13.116 
3:00:42.860 
3:00:56.318 
3:01:11.302 
3:00:25.215 
3:01:12.042 
3:01:14.052 
3:00:45.853 
3:00:35.612 
3:00:44.183 
3:01:10.813 
3:00:39.463 
3:00:40.397 
3:01:10.416 
3:00:42.348 
3:00:45.306 
3:00:54.138 
1:07:50.703 

58:49.170 
13:28.533 

BestLap 
50.631 
51.173 
50.028 
51.877 
52.832 
51.566 
52.054 
51.226 
51.988 
52.517 
51.379 
51.845 
51.792 
51.968 
52.098 
52.844 
54.068 
54.150 
53.670 
51.401 
50.780 
53.996 
52.336 
52.641 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

38.820 

平均時速 

66.313 

ベストラップ 

50.028 

ベスト平均時速 

80.595 

ベストラップ保持者： 

23 - ちーむフォレストモータース 

作成日： 2020/02/17 10:48:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

４輪イベント 
２月１６日　本庄軽One耐久２０２０ 第１戦 

決勝レース 

レース 開始時間 13:01:08 

本庄サーキット 1.120 km 

2020/02/16 13:00 


